
Uchwała Nr XXXIX/319/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie likwidacji samorządowego
zakładu budżetowego o nazwie: Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie, w celu przekształcenia i zawiązania

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

 

Uchwała Nr XXXIX/319/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 15 listopada 2021 r.
 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie, w

celu przekształcenia i zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372
z późn. zm.), art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 22 ust. 1 i 3 oraz art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 16 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
§ 1. Z dniem 28 lutego 2022 roku likwiduje się samorządowy zakład budżetowy o nazwie: Zakład Obsługi Komunalnej w
Ostródzie,  z  siedzibą  w Ostródzie,  zwany  dalej  „Zakładem”,  w celu  jego  przekształcenia  i  zawiązania  spółki  prawa
handlowego – spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, która kontynuować będzie działalność likwidowanego Zakładu.  
 
§ 2. 1. Utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością nastąpi odrębną uchwałą.
2. Nowo utworzona Spółka wstąpi we wszystkie prawa i obowiązki związane z działalnością Zakładu.
 
§ 3. 1. Mienie znajdujące się we władaniu likwidowanego Zakładu oraz jego środki pieniężne, należności i zobowiązania -
przejmie nowo utworzona spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
     2. Pracownicy likwidowanego Zakładu staną się pracownikami Spółki na zasadzie art. 231 Kodeksu pracy.
    
§ 4. 1. Likwidacja Zakładu rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.
2.  Zakończenie likwidacji  Zakładu w celu jego przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością nastąpi w
terminie określonym w §1.
3.  W  ramach  wykonywania  czynności  związanych  z  likwidacją  Zakładu,  Wójt  Gminy  Ostróda  jest  uprawniony  w  
szczególności do powołania likwidatora. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Data przekazania do publikacji: 19.11.2021
Osoba przekazująca: Łucja Fafińska

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 19.11.2021, ostatnia aktualizacja: 19.11.2021, odsłon: 222

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3192021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-

w-sprawie-likwidacji-samorzadowego-zakladu-budzetowego-o-nazwie:-zaklad-obslugi-k-

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3192021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-likwidacji-samorzadowego-zakladu-budzetowego-o-nazwie:-zaklad-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-w-celu-przeksztalcenia-i-za
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3192021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-likwidacji-samorzadowego-zakladu-budzetowego-o-nazwie:-zaklad-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-w-celu-przeksztalcenia-i-za


munalnej-w-ostrodzie-w-celu-przeksztalcenia-i-za

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxix3192021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-15-listopada-2021-r-w-sprawie-likwidacji-samorzadowego-zakladu-budzetowego-o-nazwie:-zaklad-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-w-celu-przeksztalcenia-i-za

